
（ 21 ）ペア

番号 選手名 所属 101 102 103 勝率 得失ｹﾞｰﾑ差 順位

佐藤　遼太郎 ソウ・ケン

森下　陽平 ソウ・ケン

洞戸　聡 ネコパンチ 2

石川　爽人 ネコパンチ

吉田　弘毅 WTC

長坂　徹也 WTC

番号 選手名 所属 104 105 106 勝率 得失ｹﾞｰﾑ差 順位

森　麻洋 岡崎ジュニア 3

森　洋佑 岡崎ジュニア

平野　誠二 ＷＴＣ 3

三浦　優 ＷＴＣ

高梨　我琉 愛産大三河

若森　洋一 ソウ・ケン

　

番号 選手名 所属 107 108 109 勝率 得失ｹﾞｰﾑ差 順位

松本　隼希 ＷＴＣ

高嶋　俊輔 ＷＴＣ

浅井　洋一 チームトム・ボーイ

佐々木　史郎 チームトム・ボーイ

東　総太郎 岡崎NKT

岩月　駿汰 岡崎NKT

番号 選手名 所属 110 111 112 勝率 得失ｹﾞｰﾑ差 順位

伊藤　匠 チームトム・ボーイ

伊藤　士瑠 チームトム・ボーイ

杉本　大空 WTC 0

榎谷　俊郎 WTC

山田　友章 ネコパンチ

吉岡　真徳 ネコパンチ

番号 選手名 所属 113 114 115 勝率 得失ｹﾞｰﾑ差 順位

内田　大介 WTC

佐宗　悠希 WTC

島田　まいこ ソウ・ケン

杉山　修一 ソウ・ケン

菊池　晃平 名大クラブ

郡上　祐一 名大クラブ

番号 選手名 所属 116 117 118 勝率 得失ｹﾞｰﾑ差 順位

鎌田　隼輝 ソウ・ケン

鈴木　颯太 ソウ・ケン

新家　将太 岡崎NKT 2

澄川　朋岬 岡崎NKT

森田　敦也 岡崎市民

石川　寛貴 岡崎市民

番号 選手名 所属 119 120 121 勝率 得失ｹﾞｰﾑ差 順位 3

角谷　英志 WTC

原田　和佳 WTC

白井　悠我 岡崎ジュニア

鈴木　虎鉄 岡崎ジュニア

吉岡　柊馬 愛産大三河

山下　昂汰郎 愛産大三河

1

　内田　大介
　佐宗　悠希

121 2 ➃

1

3

2

2

0

1

2

0

1

2

0

1

3

2

1

3

2

1

2

111 0

110

➃ ➃

120 1 2

F

1

116
➃
➃

117
３
１

118

①２０２４年１１月０９日 岡崎市民秋季B級ソフトテニス大会:一般男子
表彰　優勝、準優勝、３位（２ペア）

C

107

2

➃ ➃ 2 1

108

B

104 ➃ ➃ 2

106 0 ➃

A

101 ➃ ➃

102 2 0

103 1 ➃

105 0 2 0 3

3

109 0 ➃ 1 2

0 3 0

1

2

➃ ➃ 2

➃ ➃ 2 1

3 0 3

114 1 3 0

D

E

113

115

G

119

112 3 ➃ 1

3 ➃


