①2024年11月09日 岡崎市民秋季B級ソフトテニス大会: 一般男子 (21)ペア

表彰 優勝、準優勝、3位(2ペア)

	番号	選手名	所属	101	102	103	勝率	得失ゲーム差	順位]		
А	101	佐藤 遼太郎 森下 陽平	ソウ・ケン ソウ・ケン		4	4	2		1			
	102	洞戸 聡 石川 爽人	ネコパンチ ネコパンチ	2		0	0		3	:	2	
	103	吉田 弘毅 長坂 徹也	WTC WTC	1	4		1		2			
										-		
	番号	選手名	所属	104	105	106	勝率	得失ゲーム差	順位			
	104	森 麻洋森 洋佑	岡崎ジュニア 岡崎ジュニア		4	4	2		1		3	
В	105	平野 誠二 三浦 優	WTC WTC	0		2	0		3	3		
	106	高梨 我琉	愛産大三河	0	4		1		2			
		若森 洋一	ソウ・ケン]		
	番号		所属	107	108	109	 勝率	得失ゲーム差	 順位		┛	
		松本 隼希	WTC	107				内人/ 五左				
С	107	高嶋 俊輔 浅井 洋一	WTC チームトム・ボーイ		4	4	2		1			
	108	佐々木 史郎		0		3	0		3			
	109	東 総太郎 岩月 駿汰	岡崎NKT 岡崎NKT	0	4		1		2			
					1	1				- 7	<u> </u>	内田 大介
	番号	選手名	所属	110	111	112	勝率	得失ゲーム差	順位			佐宗 悠希
	110	伊藤 匠 伊藤 士瑠	チームトム・ボーイ チームトム・ボーイ		4	4	2		1			
D	111	杉本 大空 榎谷 俊郎	WTC WTC	0		3	0		3	0		
	112	山田 友章 吉岡 真徳	ネコパンチ ネコパンチ	3	4		1		2			
											_	
	番号	選手名	所属	113	114	115	勝率	得失ゲーム差	順位			
	113	内田 大介 佐宗 悠希	WTC WTC		4	4	2		1			
E	114	島田 まいこ 杉山 修一	ソウ・ケン ソウ・ケン	1		3	0		3			
	115	菊池 晃平 郡上 祐一	名大クラブ 名大クラブ	3	4		1		2			
		40 그 141	ロスソフノ							_		
F	番号	選手名	所属	116	117	118	勝率	得失ゲーム差	順位			
	116	鎌田 隼輝	ソウ・ケン		4 4		2		1			
		鈴木 颯太 新家 将太	ソウ・ケン 岡崎NKT	2	(4)		_			,		
	117	澄川 朋岬	岡崎NKT	3 1			0		2	2		
	118	森田 敦也石川 寛貴	岡崎市民 岡崎市民									
											╛	
G	番号	選手名	所属	119	120	121	勝率	得失ゲーム差	順位	[- ;	3	
	119	角谷 英志 原田 和佳	WTC WTC		4	4	2		1			
	120	白井 悠我 鈴木 虎鉄	岡崎ジュニア 岡崎ジュニア	1		2	0		3	Ш		
	121	吉岡 柊馬 山下 昂汰郎	愛産大三河 愛産大三河	2	4		1		2	1		
		山下 印》即	发性人二川							_		